Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 9 (665) от 28 февраля 2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  17  »  февраля  2020 года № 49
г. Галич

О внесении изменения  в Порядок  предоставления субсидии муниципальному казенному унитарному предприятию Галичского муниципального района Костромской области «Водотеплоресурс» в целях частичного возмещения затрат, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, в связи с предупреждением банкротства и восстановлением платежеспособности (санацией)
В целях актуализации нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии муниципальному казенному унитарному предприятию Галичского муниципального района Костромской области «Водотеплоресурс» в целях частичного возмещения затрат, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, в связи с предупреждением банкротства и восстановлением платежеспособности (санацией), утвержденный постановлением администрации Галичского муниципального района Костромской области от 4 апреля 2019 года № 102 (в редакции постановлений администрации Галичского муниципального района от 5 ноября 2019 года № 357) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 8 изложить в новой редакции: «8. К заявлению, указанному в пункте 7 настоящего Порядка, прилагаются следующие документы: »;
1.2. Пункт 9 изложить в новой редакции: «9. Администрация регистрирует предоставленные предприятием заявление и документы, указанные в пунктах 7,8 настоящего Порядка (далее пакета документов), в течении одного рабочего дня со дня их поступления.»;

1.3. В пункте 11 по тексту слова:

- « в соответствии с пунктом 6 настоящего Порядка» заменить словами « в соответствии с пунктом 8 настоящего Порядка»»;

- «- несоответствие представленных предприятием документов требованиям, определенным пунктами 5,6 настоящего Порядка» заменить словами «- несоответствие представленных предприятием документов требованиям, определенным пунктами 7,8 настоящего Порядка»;
1.4.  По всему тексту Порядка слова «отдел архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района» заменить словами «отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и природных ресурсов администрации Галичского муниципального района Костромской области».
              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального района                                                                 А.Н.Потехин